現行アダプタ 新アダプタ

型式 GF12-US03320 APS305-3315

電源
アダプタ
本体

上面
(下面も同形状)

側面

正面

サイズ
(W×D×H)

34 x 46 x 25.5 mm 33.2 x 46 x 21.2 mm

定格出力電圧 DC3.3V/2A DC3.3V/1.5A

入力電圧 AC100 – 240V

DCプラグ形状 ストレートタイプ

コード部長さ 1.5m

対象製品 MCT-100/3002/3512/3612シリーズ

入れ替え時期 2023年11月中旬ごろより順次入れ替え

www.ctsystem.com/jp/

新製品情報

Contact us

メディアコンバータMCTシリーズ 3.3V電源アダプタ変更と追加のお知らせ

お客様各位

2023年10月吉日

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
また、コネクションテクノロジーシステムズ製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度弊社では、メディアコンバータMCTシリーズの性能向上(動作保証温度0～50℃⇒-10～55℃に対応)を図るため、付属
3.3V電源アダプタを変更させていただくことと致しましたので、ご案内申し上げます(MCT-5002シリーズ付属電源アダプタは12V

のため対象外)。お客様からのご要望に対応させていただくため電源アダプタ形状でアングルタイプもご用意しております。
誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

□MCTシリーズ用3.3V標準電源アダプタ仕様

H

D

W W

D

H

上記対象メディアコンバータをご購入いただくと、入れ替え時期以降標準で新アダプタ同梱にて発送させていただきます。

www.ctsystem.com/jp/

□MCTシリーズ用3.3V電源アダプタ(アングルタイプ)仕様

アングルタイプ

型式 A106-2033153U

電源
アダプタ
本体

上面

下面

側面

正面

サイズ
(W×D×H)

33 x 67.83 x 39mm

定格出力電圧 DC3.3V/1.5A

入力電圧 AC100 – 240V

DCプラグ形状 ストレートタイプ

コード部長さ 1.5m

対象製品 MCT-100/3002/3512/3612シリーズ

W

H

D

アングルタイプをご希望の場合はその旨を弊社営業までご連絡ください。

製品に関するお問合せ コネクションテクノロジーシステムズ株式会社 マーケティング&セールス

TEL:06-6450-8890
E-mail: cts_japan@ctsystem.com

www.ctsystem.com/jp/

製品に関するお問合せ コネクションテクノロジーシステムズ株式会社 マーケティング&セールス

TEL:06-6450-8890
E-mail: cts_japan@ctsystem.com

□MCTシリーズ用3.3V電源アダプタ参考写真(現行アダプタ：GF12-US03320、新アダプタ：APS305-3315、アングルタイプ： A106-2033153U)

(写真1：上から見た新アダプタ、電源ケーブル) (写真2：横から見た新アダプタ、電源ケーブル)

(写真6：横から見たアングルタイプ、電源ケーブル)

(写真3：上から見た新アダプタ、現行アダプタ) (写真4：横から見た新アダプタ、現行アダプタ)

(写真5：上から見たアングルタイプ、電源ケーブル)

新アダプタ

現行アダプタ

新アダプタ

現行アダプタ

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3